Teileigentum im Ober- und Dachgeschoss des Hinterhauses, im Aufteilungsplan mit Nr. 2 bezeichnet 
Teileigentumsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Hochheim 8722 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Hochheim / Main 41 226/76 

wird zum Wertermittlungsstichtag 18.06.2025 mit rd. 

285.000 € 
in Worten: zweihundertfünfundachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

Die Sachverständige 

Frankfurt am Main, den 26.09.2025      Dipl.-Ing. Franziska Rost-Wolf 

5.7 Hinweise zur Wertermittlung, zum Urheberschutz und zum Verwendungsweck 

Gutachterlich ermittelte Verkehrswerte können nicht das Ergebnis mathematisch exakt